
 

О количестве защитных марок для  

сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным 

комиссиям 
 

В соответствии со статьей 68
1
 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8 «Об особенностях голосования, 

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении 

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», 

от 08 декабря 2023 года № 140/1080-8 «О проведении голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года, в течение нескольких дней подряд», Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Распределить защитные марки для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в 

количестве 450 штук участковым избирательным комиссиям.  

2. Ответственность за сохранность и использование защитных 

марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Российской Федерации, возложить на председателей участковых 

избирательных комиссий Красненского района. Направить настоящее 

постановление участковым избирательным комиссиям. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 марта 2024 г.                                                                               № 38/283-1 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 

   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

  



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением  

Красненской территориальной 

избирательной комиссии 

от 05 марта 2024 года 38/283-1 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

защитных марок для сейф-пакетов, используемых 

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

№№ 

п/п 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных марок 

для сейф-пакетов 

Номера марок 

1.  УИК 677 1 10 0624551 - 0624560 

2.  УИК 678 1 10 0624561 - 0624570 

3.  УИК 679 1 10 0624571 - 0624580 

4.  УИК 680 1 10 0624581 - 0624590 

5.  УИК 681 1 10 0624591 - 0624600 

6.  УИК 682 1 10 0624601 - 0624610 

7.  УИК 683 1 10 0624611 - 0624620 

8.  УИК 684 1 20 0624621 - 0624640 

9.  УИК 685 1 10 0624641 - 0624650 

10.  УИК 686 1 10 0624651 - 0624660 

11.  УИК 687 1 10 0624661 - 0624670 

12.  УИК 688 1 10 0624671 - 0624680 

13.  УИК 689 1 10 0624681 - 0624690 

14.  УИК 690 1 10 0624691 - 0624700 

15.  УИК 691 1 20 0624701 - 0624720 

16.  УИК 692 1 10 0624721 - 0624730 

17.  УИК 693 1 10 0624731 - 0624740 

18.  УИК 694 1 10 0624741 - 0624750 

19.  УИК 695 1 10 0624751 - 0624760 

20.  УИК 696 1 10 0624761 - 0624770 



21.  УИК 697 1 10 0624771 - 0624780 

22.  УИК 698 1 10 0624781 - 0624790 

23.  УИК 699 1 10 0624791 - 0624800 

ВСЕГО УИК 250 0624551 - 0624800 

Остаток Красненская ТИК 200 0624801 - 0625000 

ИТОГО 450 0624551 - 0625000 

 

 

 


